
 

Uchwała Nr 19/2020 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru 

prof. dra hab. Sylwestra Czopka  

na Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego na kadencję 2020-2024 
 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu UR oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, 

Komisja Wyborcza UR uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru 

 

prof. dra hab. Sylwestra Czopka 

 

na stanowisko Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego na kadencję 2020-2024, dokonanego 

przez Kolegium Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego w dniu 29 kwietnia 2020 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

 


